48060 - FACULDADE DE MEDICINA DE MARILIA

BALANGO PATRIMONIAL
EXERCICIO: 2024

ATIVO Exercicio Atual Exercicio Anterior

Ativo Circulante
Caixa e Equivalentes de Caixa
Créditos a Curto Prazo
Estoques
Total do Ativo Circulante

Ativo N&o Circulante
Imobilizado
Total do Ativo N&ao Circulante

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
Passivo Circulante

Obrigagdes Trabalhistas, Previdenciarias e Assistenciais a
Pagar a Curto Prazo

Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo
Demais ObrigagGes a Curto Prazo
Total do Passivo Circulante

Passivo Néo Circulante

Obrigagdes Trabalhistas, Previdenciarias e Assistenciais a
Pagar a Longo Prazo

Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo
Total do Passivo Nao Circulante

Patriménio Liguido
Patrimdnio Social e Capital Social
Resultados Acumulados

Total do Patriménio Liquido

TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMONIO LIQUIDO

3.404.964,50 3.269.376,61
9.063.768,49

270.135,86 241.924,92
3.675.100,36 12.575.070,02

11.770.739,91

15.101.422,83

11.770.739,91

15.445.840,27

15.101.422,83

27.676.492,85

7.493.967,90 4.461.009,23
3.565.194,80 1.796.066,55
-2.878.279,30 -2.916.313,61
8.180.883,40 3.340.762,17

232.107.768,21

219.305.287,12

232.107.768,21

37.765.386,34
-262.608.197,68

219.305.287,12

37.765.386,34
-232.734.942,78

-224.842.811,34

15.445.840,27

-194.969.556,44

27.676.492,85




